*Regnum meū nō  
est de hoc mundo*

*Christiani  
nō sunt ex  
ti carne.*

Christiani. Nam in hoc mundo manducatur. SIMON. Si uerus est Christiani hominis spiritus, ne minem lædit. Si neminem lædit, quid opus magistratu? IOIADA. Paulus tibi respondet, Principes non terrori sunt bene agentibus, sed male. Vis autem non timere potestatem? Quod bonum est facito, & feres laudem ab illa. Dei enim minister est, tibi in bonum. Quod si feceris id quod malum est, time. Non enim frustra gladium gestat. Nam dei minister est, ultor ad iram ei, qui, quod malum est, fecerit. Quapropter oportet esse subditos, non solum propter iram, uerumetiam propter conscientiam &c. SIMON.

Hisce omnino nihil opus erit, scit enim Christianus quid dixerit Christus: Ne resisteritis malo. IOIADA. Verum est, nihil uindictæ sibi sumit temere Christianus, quum id ad magistratum pertineat. Hoc uero uobis imponit, quod populum Christianum talem fingitis, qualis nec est, nec unquam fuit, nec futurus est unquam, imò qualis nec esse potest, nempe talem, in quo nullus sit qui labatur aut peccet. Nā tametsi multi sunt boni uiri, plures tamen sunt hypocritæ. Et ueteres olim eadem habebant præcepta ne quem læderent: qui uere boni & pij erant, nulli uim faciebant, sed propter malos qui erant inter illos, magistratus erant. Similiter apud nos. SIMON. Si essemus uere Christiani nihil opus esset magistratu.

IOIADA.

habet Christiani  
Latus baptis-  
tum fingit, quod  
nec est, nec unquam  
fuit, nec futurus  
est unquam

IOIADA. Vere pij erant ueteres, & tamen nihilominus magistratu egerunt, non propter se sed propter malos. Nec dicimus de illo, si tales essemus, sed de illo quales iam sumus. Quandoquidē ergo non omnes sumus quales esse conuenit, necesse est ut habeamus quo carere non possumus. Si multas habere mus opes, nimirum essemus diuites: si multam eruditionem, docti nimirum essemus. Sed iam non conuenit ita colligere: ergo nobis nihil laborandum, nihil studendum. Si alas haberemus uolare possemus: quando quidem uero alas non habemus, pedibus ad incedendum opus est. SIMON. Res ergo nostrae nihil sunt & perdita plane. Non enim ueri Christiani sumus. IOIADA. Quamobrem? SIMON.

Quod adhuc tam imperfecti sumus ut magistratu nobis sit opus. IOIADA. An non intelligis magistratum esse propter malos, ut tuta sit inter nocentes probitas, et hoc deus ita ordinauit. SIMON.

Ordinatum hoc à deo esse non intelligo, quum Christus dicat: Nolite resistere malo. IOIADA. <sup>Et tunc illis dicit istis</sup> <sup>et nolite resistere</sup> <sup>malis</sup> ~~Ve~~ <sup>ne</sup> ~~quis~~ <sup>ne</sup> ~~priuatus~~ <sup>ne</sup> ~~ex~~ <sup>ne</sup> ~~affectu~~ <sup>ne</sup> ~~uindictet~~ <sup>ne</sup> ~~iniuriam,~~ <sup>ne</sup> ~~non~~ <sup>ne</sup> ~~uetat~~ <sup>ne</sup> ~~ut~~ <sup>ne</sup> ~~magistratus~~ <sup>ne</sup> ~~non~~ <sup>ne</sup> ~~feriat~~ <sup>ne</sup> ~~nocentes.~~ <sup>ne</sup> Nam potestas minister est dei, ad uindictam malorum. Item quod Christus dicit: Quum quis tibi ademerit pallium, da ei & tunicam, si ad locum Pauli, 1. Cor. 6. contuleris, inuenies non nihil mitigatam esse sententiam, quum in-